
新型コロナウイルス感染症の収束に関するお知らせ 

 

 令和 4 年 9 月 5 日 

 
令和 4 年 8 月 2 日に当院で発生しておりました新型コロナウイルス感染症は、令和 4 年 8 月

16 日以降、新たな陽性者の発生もなく、最終感染者の隔離期間も終了したため令和 4 年 9 月 5

日をもって収束したことを、ご報告させていただきます。 

上記の間、入院受け入れ等の制限をさせていただきましたが、これを以って平常通りの運用とさ

せていただきます。 

 

患者さんをはじめ関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしたことを心

よりお詫び申し上げます。 

今後も、行政からのご指導のもと、感染拡大防止に取り組んで参りますので、何卒ご理解のほどお

願い申し上げます。 

 

 

中江病院 院長 中江 聡 

 

 


